

Pro Aktiv Krem Ze Srebrem 50MI



cena: 52,05 PLN

Opis słownikowy

Producent	PRO AKTIV
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

PRO AKTIV KREM ZE SREBREM 50ML KREM DO PIELEGNACJI TWARZY WEGAŃSKI Z NANOSREBREM, KWASEM HIALURONOWYM I EKSTRAKTEM Z ALG 50 ml Substancje aktywne: nano srebro, olej kokosowy, olej z oliwek, olej arganowy, masło shea, ekstrakt z alg (5 rodzajów), srebrna perlełka, olejek eteryczny z eukaliptusa

Profesjonalny, naturalny krem ochronny o delikatnej aksamitnej konsystencji, przeznaczony dla każdego rodzaju skóry. Preparat działa nawilżająco, regenerująco, antibakteryjnie. Tworzy ochronny film, który chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, stymuluje pracę w komórkach skóry, opóźnia widoczność oznak starzenia, utrzymuje uczucie świeżości przez cały dzień. Skóra staje się bardziej gładka i delikatna.

Działanie

regenerujące i normalizujące, antibakteryjne. Rodzaj skóry: Kosmetyk odpowiedni do każdego rodzaju skóry.

Sposób użycia

Na oczyszczoną skórę nanieś niewielką ilość kremu, delikatnie wklep i wmasuj. Do stosowania w dzień i na noc.

Ważne informacje

Po otwarciu słoiczka chroń przed światłem słonecznym i promieniowaniem UV, przechowuj w temperaturze pokojowej. Krem zamiast tradycyjnego układu konserwującego zawiera nano srebro. Produkt przebadany dermatologicznie. Srebro (nano) - sprzyja procesowi odnowy komórek i odmłodzeniu skóry. Srebro wykazuje właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, ściągające i normalizujące pracę gruczołów łojowych. Regeneruje i nawilża skórę oraz łagodzi podrażnienia. Srebro działa jak płaszcz ochronny. Zwalcza drobnoustroje, wpływa na pracę gruczołów łojowych i zapobiega stanom zapalnym skóry. Przyspiesza jej regenerację i chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, jak wiatr czy niska temperatura. Równoważy także wydzielanie sebum oraz reguluje nawilżenie

cery. Niweluje efekt zmęczonych oczu, działa uelastyczniająco, nawilża i likwiduje obrzęki powiek

Srebrna perła - działa antyseptycznie, pełni funkcje ochronne zapobiegając różnym infekcjom, trądzikowi. Wpływa na ujędrnienie i uelastycznienie skóry. Ważnym atutem masy perłowej jest jej zdolność do stymulowania fibroblastów do regeneracji. Dzięki temu dochodzi do wzmocnienia i odnowienia struktur kolagenowych. Aminokwasy zawarte w masie perłowej odpowiadają za proces gojenia oraz prawidłowy metabolizm komórek skóry. Proteiny masy perłowej wpływają na wygładzenie i nawilżenie skóry. Ponadto masa perłowa chroni skórę przed promieniowaniem słonecznymi i spowalnia procesy starzenia. Przeciwdziała fotostarzeniu i procesom patologicznym w obrębie skóry. Według przeprowadzonych badań masa perłowa dodana do kremów wywołuje zmiany w wygładzie blizn. Keloidy oraz inne zgrubienia bliznowate stają się pod wpływem masy perłowej miękkie, jaśniejsze, a zgrubienia z czasem zanikają i kolorem stają się zbliżone do barwy skóry. Ogólnie ujmując masa perłowa ma właściwości:- przeciwmarszczkowe,- poprawiające koloryt skóry,- niweluje trądzik,- ujędrnia,- uelastycznia

Według przeprowadzonych badań masa perłowa działała skutecznie zarówno na stare blizny, jak i nowo powstałe. Preparaty na bazie masy perłowej powinny być stosowane systematycznie przez długi okres. W związku z powyższym masa perłowa znalazła szczególne zastosowanie w zmniejszaniu:- blizn pourazowych,- blizn i keloidów pooperacyjnych,- blizn pourazowych,- blizn pooparzeniowych,- rozstępów. Kwas hialuronowy - Podstawową funkcją kwasu hialuronowego jest wiązanie wody. Hialuronian odpowiada za właściwy poziom nawilżenia skóry. Jedna cząsteczka kwasu hialuronowego może związać aż 250 cząsteczek wody. Gdy poziom kwasu hialuronowego w skórze spada, dochodzi do degeneracji włókien kolagenowych. W efekcie skóra wysusza się, wiotczeje i pojawiają się zmarszczki. Codziennie około 30 procent kwasu hialuronowego, obecnego w naturalny sposób w organizmie, ulega rozpadowi, a jego miejsce zajmują nowe cząsteczki kwasu. Jednak wraz z wiekiem jego ilość stopniowo się zmniejsza, przez co dochodzi do degeneracji tkanek, w których się znajduje. Kwas hialuronowy stanowi budulec ścian naczyń krwionośnych. Jest również składnikiem płynów ustrojowych i tkanki łącznej. Jest substancją, która naturalnie występuje w organizmie człowieka w postaci soli sodowej (hialuronianu sodu). W najwyższym stężeniu występuje w skórze, w mazi stawowej oraz w cieple szklistym oka

Czy kwas hialuronowy może być stosowany przez alergików?Kwas hialuronowy bardzo rzadko powoduje reakcje alergiczne. Nie ma także informacji na temat interakcji kwasu hialuronowego z lekami czy innymi substancjami

Jak się produkuje kwas hialuronowy?Pozyskujemy kwas hialuronowy biotechnologicznie metodą, którą stanowią szczepy bakterii z rodzaju Streptococcus equi. Przy jego otrzymywaniu wykorzystuje się zjawisko fermentacji mikrobiologicznej. Ekstrakt z aloesu - działa odkażająco, przeciwzapalnie i ściągająco. Wygładza i ujędrnia skórę, regeneruje ją, utrzymuje wilgotność, działa przeciwzapalnie, łagodząco, posiada właściwości filtrujące promienie słoneczne. Pobudza regenerację naskórka i ziarninowanie tkanki łącznej właściwej. Dzięki temu przyśpiesza gojenie pryszczycy, krostek, ranek powstających po oczyszczaniu twarzy (wyduszaniu zaskórników). Ułatwia regenerację skóry, nawet zaniedbanych, wykazuje bowiem działanie bakteriobójcze. Likwiduje przebarwienia, wypryski i wysięki skórne. Wygładza blizny. Wyciąg z aloesu zmniejsza reakcje zapalne. Pobudza podziały komórek skóry. Stosuje się go w pielęgnacji cery suchej, dojrzałej jak i trądzikowej. Nawilża skórę wnikać w jej głębsze warstwy. Pomocny przy egzemach, regeneruje błony śluzowe i skórę, skraca okres krwawienia, hamuje rozwój niektórych bakterii. Regeneruje i ujędrnia skórę, łagodzi jej podrażnienia, dlatego wskazany jest dla cery suchej, trądzikowej dojrzałej i z problemami dermatologicznymi

Olej winogronowy działa ściągająco, tonizująco na skórę, łagodzi, przynosi ulgę, głęboko nawilża, odświeża. Nie pozostawia na skórze tłustej warstwy. Pomaga hamować procesy starzenia się skóry – regeneruje ją i odżywia. Dodatkowo posiada właściwości łagodzące podrażnienia, więc może być stosowany nawet, gdy mamy bardzo wrażliwą cerę. Dzięki swoim właściwościom odżywczym sprawia, że skóra staje się gładka i rozświetlona. Ma także działanie emoliencyjne – nawilża i delikatnie natłuszcza skórę. Poleca się go osobom z problemami skórnymi, gdyż ma działanie tonizujące i przeciwzapalne. Z uwagi na wysoką zawartość witaminy E poprawia jędrność i napięcie skóry. Tworzy także film ochronny na skórze, dzięki czemu wzmocniona zostaje lipidowa struktura naskórka

Olej arganowy - chroni skórę przed czynnikami zewnętrznymi, m.in. przez agresywnym działaniem słońca i wiatru

Składniki

Aqua (Water), Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Olea Europaea (Olive) Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Argania Spinosa Kernel Oil, Hydrogenated Vegetable Oil, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Fucus Vesiculosus Extract, Enteromorpha Compressa Extract, Porphyra Umbilicalis Extract, Undaria Pinnatifida Extract, Lithothamnium Calcareum Extract, Eucalyptus Globulus (Eucalyptus) Leaf Oil, Silver (nano), Xanthan Gum, Mica, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Limonene, CI 77891 (Titanium Dioxide)

* - nie dodawany tlenku tytanu, jego zawartość wynika z konserwowania jednego ze składników kremu, który nie jest dostępny w innej postaci. Jego ilość jest więc mocno śladowa.

